PLASTOVE PALETY

Tazka plastova paleta

1200 x 1000 x 160 mm - 1210 H zakladny 3ROR

St.: S 7342502093

Informacije o izdelku

Velkoobjemové jednorazové
Razli¢ica elkoobjemové jednorazové

palety
Zunanje mere 1200 x 1000 x 160 mm
Utez 19 kg
Osnovna podpora 5 lyzic
Zgornja paluba otvorend vrchnd cast
Protizdrsni rob bez protiSmykového okraja
Artikel na zalogi v ni na zalogi

barvah

Abbildung &hnlich

Dinamic¢na nosilnost
Static¢na nosilnost
Nosilnost visok regal
PU

Material

1000 kg
4000 kg
800 kg
15

Sekundarny material (zakladny)

Vsi podatki, mere in teze so predmet testnih in tehni¢nih odstopanj. Iz posredovanih informacij ni mogoce pridobiti pravno zavezujocega
zagotovila o dolocenih lastnostih. Pridrzujemo si vse pravice, vklju¢no s pravico do nepredvidenih napak in sprememb.
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